
_ „ VI v _. O _ ' >“

Stazma‘m: mesto erravá Pr1loha c. 2 “ » „; *;

městský( $51611: . ::

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 

  

 
 

     

  

Předkládací návrh ke smlouvě uzavírané městským obvodem Ostrava-Jih

1. Předkládací odbor: školství a kultury

2. Název smlouvy: Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace č. 82/20/OŠK

Označení druhé smluvní strany (jméno, název, adresa, RČ, IČ):

SBA Squash club z.s.

3, Horymírova 3069/5

700 30 Ostrava-Zábřeh

1C: 66933382

. Projednáno v RMO č. usn.: /RMOb-JlH/1822/ ze dne: 25.02.2021

5. Projednáno v ZMO č. usn.: /ZMOb-JlH/1822/ ze dne: 11.03.2021

6 Dle ust. § 39 odst. 1 zákona o obcích záměr zveřejněn

' od: do:

Zaměstnanec zodpovědný za vyhotovení smlouvy (zpracovatel) : Předpokládaná hodnota plnění v Kč

Jméno a přijmení: lng. Romanu Filipová L _ _ _0_.-_ ___________________

7 Před rozhod ' “ “ ' 0' : Před podpisem oprávněnou osobou

Podpis E Podpis

datum/tel. : G8 il? 2021 /30369 datum/tel.: /3 0369

Zaměstnanec potvrzující zajištění finančního krytí (správce rozpočtu)

Jméno a příjmení: Ing. Martina Sc'hazmiunnová

Podpis datum/tel. : /3024 1

8 póz—zí ______________________________________________________

Návrh projednán s právníkem odboru právního ÚMOb. O-Jih

Jmeno a pf] mem.“ '“BC' I E“ iizzmm r. Michaela Hansliková Urubková

Podpis datum/lei. : ;. < (i ; ,/ 80418

9 55.377; a, p „„ ( v m ______ZTÍ_____ ;;___________

Souhlas vedoucího odboru rávního se zněním návrhu smlouvy

10 Jméno a přijmení: M r. P

Podpis datum/tel.: ] 1 '02' 201 1 80238

Souhlas vedoucího odboru zpracovatele — příkazce operace s popisem smlouvy

Jméno a příjmení: lng. Gabrielu Vasiliadis T(31h, DiS.

11 Před rozhodnutím příslušného orgánu Před podpisem oprávněnou osobou

Podpis Podpis

datum/tel.: . Uf. 2021 80132 datum/tel.: /30132

Datum zveřejnění Císlo záznamu
12. . .

v Registru smluv: v Reglstru smluv:   
 

 



Statšstasršš Wiesm

‘5 K

Qsáfava

M t_tsššwšš „„s s 2   

 

Dodatek č. 1

k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace

č. 82/20/OSK

uzavřená podle ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů (dálejen „smlouva“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava—Moravská Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

Zastoupeny Bc. Martinem Bednářem., starostou

 

IČ:“ 00845451

DIC: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 1520761/0100

 

dálejen ..poskytovatel“

SBA Squash club z.s.

Horymírova 3069/5, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Zastoupeny Bc. Tomášem Bajgarem. předsedou představenstva

 

IČ: 669 33 382

DIČ:

Peněžní ústav:

Císlo učtu:

 

 

dále jen ..příjemce“

Obsah dodatku

čl. |. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. I je změna termínu pro vyúčtování poskytnuté účelové dotace poskytnuté

příjemci na základě Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace č. 82/20/OSK uzavřené dne

12.03.2020 (dálejen „dodatek č. 1“).

 

QŠTŘŘMA-JIH

 



gm., “: _. „ _.

„mšžtžš 21%"? šš

 

2. Smluvní strany se dohodly na změně původní Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace č.

82/20/OSK uzavřené dne 12.03.2020 tak. že čl. lll. Učel dotace a podmínky užití dotace písmeno B bod

6) obsahující termín vyúčtování nově zní:

,.vyčerpat, vyúčtovat a nevyčerpane finanční prostředky vrátit dojednoho měsíce po ukončení akce,jsou-li

vyšší než 10 Kč, na bankovní účet poskytovatele, vedený u Komerční banky, a.s., číslo účtu 1520761/0100

+ IČ příjemce (u celoročních projektů tyto vyúčtovat dojednoho měsíce po vyčerpání těchto poskytnutých

Finančních prostředků)„ nejpozději do 29.01.2021 (příjemce dotace je povinen předložit poskytovateli

dotace vyúčtování ke dni 29.01.2021, rozhodujícíje razítko pošty nebo podatelny). Nedodržení termínuje

důvodem neposkytnutí účelových dotací v budoucích letech."

3. Ostatní ustanovení uvedená ve Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace č. 82/20/OŠK ze

dne 12.03.2020 se nemění.

čl. ll. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. l nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany se zavazují řídit ustanoveními tohoto dodatku č. l.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž poskytovatel obdrží

3 a příjemce 1 vyhotoveni.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 předjeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně. nikoliv v tísni za nápadně

nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Tyto osoby zároveň podpisem tohoto dodatku č. ]

stvrzují, žejsou k tomutojednání oprávněny.

5. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení)„ ve znění

pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku č. 1 kVeřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace č. 82/20/OŠK

rozhodlo Zastupitelstvo městského obvodu Ostrava-Jih usnesením číslo ...,/ZMOb-JlH/l822/..... ze dne

 

 

............ 2021 .

Za poskytovatele Za příjemce

Datum: Datum: _" „_ _ _ _ _ “__ _ __—

Místo: v Ostravě Místo: v Ostravě

Bc. Martin Bednář Bc. Tomáš Bajgar

starosta předseda představenstva

  
* c :- ;“ :zi-=.;.ť“„r» “e „ :::tvťzx— : id;; GSTŘAVA'JIH

 


